Palma de Mallorca, 27 de noviembre de 2014

---

41 «... in die iudicii, me excusabo coram summo iudice, sic dicendo et etiam cum digito demonstrando: Domine iudex iuste. Ecce illos personaliter, quibus dixi, et per scripta, ut melius potui, demonstraui modum per quem, si uoluissent, potuissent conuertere infideles, et reducere nostrae fidei catholicae unitatem ... Tunc super ipsos iudicium quale erit, non est mihi licitum scire; solum illi pertinet, qui sciuit omnia ab aeterno.» *Liber de fine*, Prol., ROL IX, p. 251.